
Sint Anthonis

Zaaknummer
Documentnummer

2t18t028486
INT/036702

De Raad van de gemeente Sint Anthonis;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van
9 maart2021;

gelet op het besprokene in de commissievergadering van 8 april2021;

gelet op artikel 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

1. De beoordeling van de ingekomen zienswijzen vast te stellen overeenkomstig de
bijdit besluit behorende nota van zienswijzen en wijzigingen.

2. Het ontwerp bestemmingsplan "Roting 2" met identificatienummer
N L. I M RO. 1 7 0228P derotin g-ONO 1 gewijzigd vast te stellen overeenkomstig de
inhoud van de als bijlage toegevoegde zienswijzennota;

3. Geen exploitatieplan vast te stellen omdat de kosten anderszins zijn verzekerd.
4. Gedeputeerde Staten te verzoeken om binnen 6 weken na de vaststelling over te

mogen gaan tot publicatie van het vastgestelde bestemmingsplan

Aldus besloten in de openbare vergadering van de Raad van
de gemeente Sint Anthonis van 22 april2021 .

De Raad

Mr L. (Ton) Keijzers M.A. (Marcel) Fránzel
voorzitterg


